
 
 

Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu  

„Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy Jeziorzany”. 

 

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w trybie określonym uchwałą Nr XI/38/2011 

Rady Gminy Jeziorzany z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Jeziorzany (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2011 r., poz. 2889) oraz na mocy Zarządzenia Nr 6/2026 Wójta Gminy 

Jeziorzany z dnia z dnia 17 marca 2026 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

w zakresie „Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami” i harmonogramu rzeczowo-

finansowego powstałego przy realizacji projektu "Dostępny samorząd 2.0". 

 

Celem konsultacji było poznanie oczekiwań, potrzeb i sugestii mieszkańców Gminy Jeziorzany, 

dotyczących „Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy 

Jeziorzany” oraz Harmonogramu rzeczowo-finansowego na rzecz poprawy dostępności usług 

publicznych. 

Konsultacje zostały przeprowadzane w terminie od dnia 25 marca 2026 r. do dnia 2 kwietnia 

2026 r. w formie badań ankietowych w postaci papierowej i elektronicznej z wykorzystaniem 

formularza, udostępnionego wraz z projektami konsultowanych dokumentów na stronie 

internetowej https://jeziorzany.eu/category/dostepny-samorzad/ oraz na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Jeziorzany. Uczestnicy konsultacji mieli możliwość wyrażenia swoich opinii i 

zgłaszania uwag poprzez wypełnienie dedykowanego formularza oraz dostarczenie go drogą 

elektroniczną lub osobiście do Urzędu Gminy Jeziorzany. 

 

W wyznaczonym terminie konsultacji społecznych do Urzędu Gminy Jeziorzany wpłynęło 29 

ankiet. Spośród złożonych w ankietach opinii, jedna zawiera dodatkową propozycję 

usprawnienia. Pozostałe ankiety nie zawierają żadnych uwag i propozycji do projektów 

konsultowanych dokumentów. Analiza udzielonych przez ankietowanych odpowiedzi w 

pytaniach zamkniętych prowadzi do wniosku, że przedłożone do konsultacji projekty są 

akceptowalne, co uzasadnia wdrożenie ich do realizacji. 

 
Protokół sporządził:  
Jerzy Bańkowski – koordynator dostępności 

Zatwierdzam:  
Wójt Gminy Jeziorzany 

(-) 
Katarzyna Pietrzak 

(podpisano elektronicznie) 
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